Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. Lfg() per 06 KR 275

OGGETTO: Trattativa diretta, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.Igs 36/2023, per la fornitura di n. 50
condizionatori Ariston Newis EVO R32 C35 MUDO per ’ASP di Agrigento. Autorizzazione a contrarre -
Approvazione lettera invito RDO/MEPA -Aggiudicazione fornitura.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO
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istrativo UOS Il Dlrettore vocC Provvedlt ato

1 Funzmnano Istrpttore/RUP Il Dirigente A
(]ng Ale s;apdry Dinolfo)

(gottzg‘?/? Civasp) Economato/ A{ Bei Servizi non Sanitari

(Do ssa/ alla Cala)

VISTO CONTABILE .~
Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL.N. ) che & parte integrante della presente delibera.
(. e3354)08 Inemin ,
’ CE. CP. - L

( ) Autorizzazione n. __ del L2 / LL ,ﬁ/ 4 040040 V4
Il RESPONSAB%}% DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P.

8 R ) ' o L R

RICEVUTA DALﬁ’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

. .. o cCeT . A A oy
L’anno duemilaventicinque il giorno __ > -~ 4+~ del mese di M A Koo W nella

sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Présidente della Regione Siciliana n.310/Serv.1°/S.G.
del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia Riggi, nominata con
delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Eha nommato con dehbera n. 415 del
02/09/2024, con l’assistenza del Segretario verbalizzante 3\ AR T ek 2Sh 17808 adotta la
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

11 Direttore U.O.C. Provveditorato, Ing. Alessandro Dinolfo

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si ¢ preso atfo con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

PREMESSO

Che con mail del 23/08/2024 il Dirigente Responsabile UOS gestione rischio clinico
chiedeva la fornitura n. 2 condizionatori, autorizzati in calce dal Direttore Generale
(All.D); ‘

Che a seguito delle sopracitate richieste questa struttura procedeva ad effettuare
un’indagine di mercato con scadenza entro il giorno 12/11/2024 ore 12:00 al fine di
individuare idonea procedura di gara (All.2);

Che entro il giorno 12/11/2024 ore 12:00, rispondevano all’indagine di mercato varie
societa, e che la migliore offerta in termini economici e tecnici risultava essere quella
della societa Due P Pendolino;

ATTESO

che in conformitd a quanio prev1sto dall’art. 1, comma 512, della legge n. 208/2015
(Legge di stabilita 2016), cosi modificato dall’art. 1, comma 419, della legge n. 232 del
2016, gli enti del Servizio Sanitario Nazionale provvedono ai propri approvvigionamenti
esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip S.p.A. o dei
soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni € i
servizi disponibili presso gli stessi soggetti;

che ai sensi dell’art. 1, comma 449, della legge 296/2006 cosi come modificato dall’art.
7, comma 1, legge n. 94 del 2012, poi dall’art. 1, comma 150, legge n. 228 del 2012, poi
dall’art. 22, comma 8, legge n. 114 del 2014 e poi dall’art. 1, comma 495, legge n. 208
del 2015, nonché ai sensi dell’art. 15, comma 13, lett. d), D.L. 95/2012, convertito in
legge n. 135/2012, & stato consultato il portale www.acquistinretepa.it per gli acquisti
tramite Consip e non risultano al momento convenzioni attive per la fornitura di che
trattasi;

che gli stessi beni da approvvigionare risultano disponibili sul mercato elettronico del
suddetto portale tra le categorie merceologiche del “bando beni e servizi” con particolare
riguardo all’elenco dei CPV (Vocabolario comune per gli appalti pubblici, Common
Procurement Vocabulary), approvati con il Regolamento (CE) del 28 novembre 2007 n.
213/2008, della categoria merceologica “Impianti di condizionamento™;

CONSIDERATO

Che con nota prot. 25008 del 10/02/2025 il Direttore del Distretto di Bivona chiedeva la
fornitura n. 9 condizionatori da istallare nei nuovi locali concessi dal comune di Bivona
(AlL3); '

Che nelle more di avvio della procedura di gara ¢& stata perfezionata dall’area tecnica una
stima del fabbisogno aziendale per un totale di n. 50 condizionatori per tutta I’ASP, al



fine di far fronte anche a eventuali richieste discendenti dai lavori PNRR, con le seguenti
caratteristiche:

» Classe energetica tripla classe A

> BTU/H 12000

» SEER>8.5

» SCOP>5.1

- Che in relazione al nuovo fabbisogno e alle caratteristiche indicate dall’ufficio tecnico &
stato chiesto un nuovo preventivo alla societd Due P Pendolino;

- Che la societa in parola ha presentato preventivo per n. 50 condizionatori Ariston Newis
EVO R32 C35 MUDO Fornitura e montaggio (chiavi in mano) per un totale pari ad €
36.165,00 IVA esclusa;

- Che la scheda tecnica del prodotto offerto & stata inviata all’ufficio tecnico di
competenza e lo stesso con mail del 27/02/2025 I'ha ritenuta conforme alle
caratteristiche tecniche richieste (All.4);

- Che ¢ stata predisposta lettera d’invito (All.5) per I’avvio della procedura su portale
M.E.P.A ,trattiva diretta ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs 36/2023” per
un importo a base d’asta di € 36.165,00+IVA, mediante il criterio di cui all’art. 108 ¢. 3
del D. Lgs. n. 36/2023 e cioé a favore del prezzo pitl basso previa conformita tecnica del
prodotto offerto e della regolare presentazione della documentazione amministrativa
richiesta nella lettera invito;

RITENUTO

- Che occorre approvare la lettera d’invito al fine di garantire il servizio di che trattasi
(AILS);

- Che risulta possibile, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs 36/20123, avviare
la fornitura di che trattasi al suddetto operatore economico per I’importo di € 36.165,00
IVA esclusa, tramite piattaforma MePA /CONSIP, alle condizioni indicate nei
documenti “Lettera d’invito/Condizioni di Contratto” per la fornitura in parola e meglio
descritta nella lettera d’invito;

- Che occorre espletare la procedura RDO sul portale MEPA e, successivamente stipulare
il relativo contratto con la societa Due P. Pendolino tramite apposizione di firma digitale
sul file contenente il documento di accettazione della proposta di offerta;

DATO ATTO
- Che I’invio delle comunicazioni sara curata, ai sensi dell’art. 90 D.lgs. 36/2023, tramite
piattaforma MePA ed inoltre si provvedera alla pubblicazione sul sito web aziendale;
- Che la somma nascente dal presente atto pari ad € 44.121,30 IVA inclusa, oltre alle
competenze per funzioni tecniche (2% dell’importo di gara), come da seguente quadro

€conomico:
Fornitura € 36.165,00
IVA aliquota 22% €7.956,3
Funzioni tecniche 2% quantificate sul fabbisogno aggiudicato € 723,30
TOTALE € 44.844,60

deve essere imputata sul conto economico A101020902 per € 40.444,525 IVA inclusa nel
bilancio Aziendale anno 2025 e per € 3.676,775 nel bilancio Aziendale 2026, e sui Conti
economici C516040605 e P202050601 per € 723,30 nel bilancio 2025;
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PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui integralmente riportate:
1. DARE ATTO Che I’area tecnica di riferimento viste le presenti ed eventuali richieste
ha provveduto ad effettuare la ricognizione del fabbisogno aziendale per un totale di n.
50 condizionatori per tutta I’ASP di Agrigento.

2. APPROVARE la lettera invito/RDO e relativi allegati per I’affidamento della fornitura
n. 50 condizionatori Ariston Newis EVO R32 C35 MUDO “Chiavi in Mano” per
’intera ASP.

3. AUTORIZZARE trattiva diretta ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.L.gs
36/2023, per la fornitura di che trattasi e meglio descritta per caratteristiche, qualita
condizioni e modalitd, nei documenti di gara “offerta economica”, “Lettera di
Invito/Condizioni di contratto”, per I’importo complessivo di € 36.165,00 IVA esclusa
con la societd Due P Pendolino, come da documentazione presente agli atti.

4. AUTORIZZARE Ila definizione della procedura e successivamente la sottoscrizione
del contratto con la richiamata societd Due P Pendolino con le modalita proprie delle
gare telematiche esperite mediante la piattaforma Me.Pa/Consip e previa acquisizione
della documentazione all’uopo necessaria.

5. DARE ATTO che la spesa complessiva nascente dal presente provvedimento pari ad €
€ 44.844,60 IVA inclusa deve essere imputata sul conto economico sul A101020902
per € 40.444,525IVA inclusa nel bilancio Aziendale anno 2025 e per € 3.676,775 nel
bilancio Aziendale 2026, ¢ sui Conti economici C516040605 ¢ P202050601 per €
723,30 nel bilancio 2025.

6. NOMINARE, ai sensi dell’art.15 del D.L.gs 36/2023, Responsabile Unico del
Procedimento (RUP) il Dott. Calogero Casesa U.O.C. Servizio Provveditorato e ai
sensi dell’art.114 del D.Lgs 36/2023 Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), I’
Ing. Stefano Gambino in servizio presso 1"ufficio tecnico.

7. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993 al fine di porre
in essere tutti gli atti consequenziali nel pil breve tempo possibile.

8. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo
stesso, sono custoditi agli atti del servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi
abbia interesse;

ATTESTA, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata.




SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere FA [ ‘\&AF U LL Parere a0« WZL |
Data / 0% //o,u, Data__(p/0>[2be§
1 Dlrettore Am 4{\ustratlvo Il Direttor, t\?anitario

(Dott. S} mlza

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’ Ing. Alessandro Dinolfo Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata,

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

. DELIBERA

di approvare la superiore proposta. che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dall’ Ing. Alessandro Dinolfo, Direttore della U.O.C.

Provveditorato;

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott quseppé‘Cgpod;,ecz)
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‘Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
P.Ivae C.F. 02570930848

STAFF DIREZIONE GENERALE
U.0.S. GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E DELLA QUALITA’
C.U.R. CABINA UNICA DI REGIA
- C.U.P. CENTRO UNICO PRENOTAZIONI
Dirigente Responsabile Dott. G. Maurizio Galletto

Prot. |78 94l del L 5-0&- 702 4
Al Direttore U.O.C. Settore Tecnico
Al Direttore U.O.C. Forniture
E, p. c. Direttore Generale
Loro sedi

Oggetto : Fornitura e impianto urgente di N. 2 Condizionatori. Sollecito.

Si richiede “ urgentemente” la fornitura e impianto di N. 2 Condizionatori vista la notevole
difficolta a poter svolgere il proprio lavoro per le temperature altissime.

{ /
Ii Dirigente}{:%% abile U.0O.S.
ischi

Gestione del Rischio/Clinjto e Qualiti
C.UR. 9ls{b} nick dqi/Re\giP
C.U.P. Centrp Unico Prenotazioni
Doé. G. Maurizio Galletto

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale Viale Della Vittoria 321 — 92100 AGRIGENTO



DAT A §P‘Ir0‘ %2

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Telefono 0922 /407631

forniture@aspag.it

AVVISO ESPLORATIVO PER
“INDAGINE DI MERCATO”

FINALIZZATA ALLA FORNITURA ED ISTALLAZIONE DI N. 2 CONDIZIONATORI

L'azienda ASP "AGRIGENTO”, con Sede Legale ed Amministrativa in Viale della Vittoria 321 ad Agrigento —
sito internet www.aspag.it sezione bandi di gara e contratti, intende procedere alla fornitura di n. 2
condizionatori di aria comprensivi di installazione, mediante esperimento di idonea procedura di gara sul portale
(Me.Pa.), previa pubblicazione di avviso esplorativo di indagine di mercato al fine di individuare, nel rispetto dei
principi di non discriminazione, parita di trattamento, proporzionalitd e trasparenza, gli operatori economici da
invitare alla procedura negoziata in oggetto. :
Gli operatori economici interessati dovranno formulare I’offerta specificando:

e Iscrizione al mercato elettronico della pubblica amministrazione “Me.Pa.” con codice CPV n:

42510000-4;

s Prezzo unitario di ogni singolo sistema IVA esclusa;

¢ Prezzo unitario di installazione IVA esclusa;

¢ Schedatecnica di ogni singolo sistema offerto;
La documentazione richiesta, dovra giungere esclusivamente all’indirizzo pec: forniture@pec.aspag.it entro e
non oltre il termine perentorio delle ore 12.00 del 12/11/2024;
Non saranno tenute in considerazione forme di invio carenti o diverse da quelle richieste nella presente indagine;
Contatto per eventuali chiarimenti: U.0.C. Servizio Provveditorato Tel. 0922/407511 - 0922/407111, indirizzo
email: forniture@pec.aspag.it.
Al sensi del GDPR 679/2016 i dati trasmessi saranno trattati esclusivamente per lo svolgimento delle funzioni
inerenti I' espletamento della presente procedura.
Il presente avviso viene pubblicato in sito committente in data 29/10/2024.

7
Il Dirig nte/ ministrativo
Dot{ssq osalia Cala
{ |

|
|
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Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F. e P.I. 02570930848
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SERVIZIO SANITARiO NAZIONALE

T e ’1;.3} REGIONE SICILIA
! AziENDA SANIARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO o

Sede Legale Viale della Vittoria - 82100 AGRIGENTO ) ),55«
Distretto Sanitario Bivona n f@»

Tol 0922-993011 - Fax 0922-993068

\} rettore Amministrativ
Dott.ssa Ersilia Riggi

Prot. i, 25 ob 3 Bivona. li I{D/ D& / a«DC)/D

UOS Servizio Tecnico
Utfieio Provveditorato
e.p.c. Direttore Generale
Direttore Sanitario
Direttore Amministrativo

OGGETTO: Sollecito richiesta fornitura urgente climatizzatoti.

Cunsiderato che alla data odierna non € stata ancord evasa la richiesta inoltrata con nota prot. u.
19931 del 3170172023 che si allega in copia, con la presente si soliccita la fornitura urgente di n.
0 climatizzatori da installare nei nuovi locali che sono stati concessi in comodato druso dal
Comune di Bivona in cui saranno allocali oli uffici di questo Distretto Sanitario. St rappresenta
|"urgenza nella considerazione che entro questa settimana si dovra procedere al trasferimento e
alla consegna dei loeali per I"inizio dei lavori entro e non oltre il giomo 17 del mese di febbraio.
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILTIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922/407238 — 0922/407631

Il Funzionario Istruttore/RUP
Dott. Calogero Casesa

Email - calogero.casesa@aspag.it
Prot. del

Spett.le Due P Pendolino

Oggetto: Trattiva diretta ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs 36/2023, per la fornitura di n. 50
condizionatori Ariston Newis EVO R32 C35 MUDO per I’ASP di Agrigento - RDO ME.PA. Lettera

Invito.

Questa Azienda a seguito di ricognizione del fabbisogno Aziendale indice trattativa diretta, ai sensi
dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs 36/2023 per la fornitura di n. 50 condizionatori Ariston Newis EVO R32
C35 MUDQO, con le seguenti caratteristiche:

e Classe energetica tripla classe A
BTU/H 12000
SEER >8.5
SCOP> 5.1
Installazione (chiavi in mano) entro 6 mesi presso le sedi dell’ASP di Agrigento e
Provincia;
* Qualora il montaggio dovesse richiedere I'utilizzo di un carrello elevatore sara a spese di
questa Azienda;

per un importo complessivo presunto dell’assistenza pari a € 36.165,00 VA esclusa.

In caso di urgenza di approvvigionamento di che trattasi, si procedera alla esecuzione
anticipata del contratto in via d'urgenza, ai sensi dell'ex art 17 comma 9 del D.lgs 36/2023 e smi e
I'aggiudicataria dovra consegnare perentoriamente entro 15 gg data ordine secondo le esigenze del
P.O. di Agrigento.

Non ¢ stato predisposto Duvri in quanto non esistono rischi da interferenze da valutare stante che
PPassistenza sara eseguita in orari di chiusura e, comunque, senza la presenza di terzi. Pertanto non &
previsto alcun importo per oneri di sicurezza di cui all'art 26 D.lgs 81/08 e smi.

La fornitura sara aggiudicata secondo il criterio stabilito dall'art. 108 comma 3 del D.lgs 36/2023,
previa conformita tecnica del prodotto offerto, alla societa che avra praticato un prezzo unitario pil basso, ed
altresi in possesso dei requisiti di cui all'art. 94 € 95 del D.lgs 36/2023 e che non si trovi nelle condizioni di
esclusione cui all'art. 53 comma 16ter del D.lgs 165/2000.

Saranno escluse le offerte in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta.
Il prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, e montaggio consegna

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



presso i locali del P.O di Agrigento.
La societa dovra, inoltre, produrre, quale documentazione amministrativa:

1) Dichiarazione ai sensi dell’art. 52 del D.lgs 36/2023 attestante il possesso dei requisiti di
partecipazione e gualificazione;

2) Dichiarazione ai sensi degli artt. 94 e 95 del D.lgs 36/2023 di insussistenza di cause d’esclusione;

3) Schede descrittive dettagliate del prodotto offerto;

4) Costo unitario di ogni condizionatore;

5) Costo unitario di ogni montaggio;

6) OFFERTA COMPLESSIVA, firmata digitalmente;

DETERMINAZIONE DEL PREZZO

L'offerta & irrevocabile e si intende valida ed impegnativa per la ditta per giorni 180 dal termine di
scadenza per la presentazione dell’offerta ai sensi dell’art. 17, comma 4, del D.Lgs n. 36/2023.

Il prezzo richiesto sull’assistenza (IVA esclusa), si intende fisso, impegnativo ed invariabile per tutta la
durata del contratto.

Il prezzo s'intende comprensivo di ogni onere.

In caso di discordanza fra l'indicazione in lettere e quella in cifre € ritenuta valida quella pilt conveniente
per I'Azienda .

Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente
lettera si applichera quanto disposto dall'art. 101 del D.Igs 36/2023.

Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non consentono
l'individuazione del contenuto o del soggetto responsabile della stessa.

La societa aggiudicataria si impegna, pena la nullita del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto
dalla legge 136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi
finanziari.

Altresi, la societa aggiudicataria si impegna a collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni
tentativo di estorsione, intimidazione condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro
“Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo della regione Siciliana™)

Obblighi dell'aggiudicatario: I’operatore economico aggiudicatario dovra:

a) entro 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, costituire garanzia definitiva per un importo pari al

5% dell’importo contrattuale e, comunque, secondo le modalitad previste dall’art. 53 comma 4

D.Lgs 36/2023; la garanzia, che ha la finalitd di coprire gli oneri per il mancato adempimento,

dovra avere validita per tutto il periodo di vigenza del contratto (2 mesi) e sara svincolata, previa

richiesta scritta da parte dell’operatore economico interessato, soltanto alla cessazione del rapporto,
sempreché la fornitura sia stata effettuata regolarmente e che non siano state sollevate dall’Azienda
contestazioni, nella quale ipotesi sara eventualmente restituita ad avvenuta definizione delle

controversie. Sono richiamate qui le disposizioni di cui all’art. 117 del D.Lgs 36/2023;

b) All’atto della stipula, comprova del’avvenuto versamento dell’imposta di bollo di cui all’allegato

1.4 del citato decreto n.36/2023, nelle modalita di cui alla Risoluzione Agenzia delle Entrate n. 37E

del 28/06/2023, qualora dovuto.

¢) I’assunzione di impegno, in caso di aggiudicazione, ad assumere gli obblighi di tracciabilita dei

flussi di cui alla legge 136/2010 e s.m.i;;

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono
causa di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dal D.lgs 159/2011.

Sara, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante
o uno dei dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di
procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata.

E', inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle
situazioni previste dalla Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia di stipula di contratto n.
1410 del 9/2/2009.

La fornitura richiesta dovra essere effettuata entro 15 gg data ordine presso le strutture del P.O. di
Agrigento.

L assistenza sara oggetto verifica di conformita, in ossequio all'art. 116 del D.lgs 36/2023.
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Il pagamento delle fatture avverra a seguito di consegna regolare del materiale ordinato, da tali date
decorreranno i termini di pagamento stabiliti nella RDO/MEPA. La fattura pagata gravera sul bilancio
aziendale e dovra fare riferimento ad un unico ordine per la totalitd dei condizionatori che saranno
contrattualizzati (n.50 condizionatori);

All’installazione dei condizionatori si provvedera entro 6 mesi dalla data di contrattualizzazione e
previa emissione di separati NSO sino alla concorrenza della totalita dei condizionatori acquistati.

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all'art. 117 comma 3 del D.lgs
36/2023.

Il fabbisogno richiesto riguarda l’assistenza sopra indicata, salvo quanto previsto dall’art.120
comma 9 del D.lgs 36/2023.

La presente non vincola I’Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art. 108 comma 10)
del D.Igs 36/2023 e s.m.i, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione del
contratto senza che codesta Societa abbia nulla a che pretendere

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente esclusivamente il Foro di Agrigento.

Il Funzionario Istruttore/RUP 11 Dirigente Amministrativo UOS
Dott. Calogero Casesa Economato/Beni e Servizi non Sanitari
Dott.ssa Rosalia Cala

11 Direttore UOC Provveditorato
Ing. Alessandro Dinolfo

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 e 1342 CODICE CIVILE

La Societa
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PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo
pretorio on line del’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del

03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

al

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunéiato l’appro{raiibne con pfov{zécllimento " del
= Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento . del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

« Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
X Immediatamente esecutiva dal @ O MR M4

16 AT W75
‘ 11 Referente Ufficio Attt deliberativi
Il Collaboratore Asfim.vo Profle  gig HoMpflico ALAIMG

Agrigénto, I i
Sig.ra Sapfina Terrasi

Ammiiistrativo

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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